
ZARZĄDZENIE NR 2/24 

BURMISTRZA ŚWIECIA 

z dnia 8 maja 2024r. 

w sprawie przyznania nagród za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, 

upowszechniania i ochrony kultury. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609) i § 8 pkt 2 Uchwały Nr 355/18 Rady Miejskiej z dnia 28 

czerwca 2018 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania nagród za osiągnięcia w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury (Dz. Urz. Woj. Kujawsko- 

Pomorskiego z 2018 r., poz. 3669)  

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1.  Na podstawie złożonych wniosków przyznaje się nagrody pieniężne w dziedzinie 

twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony kultury na łączną kwotę 10 000,00 zł 

(słownie: dziesięć tysięcy złotych) następującym zespołom i osobom: 

 

 

Lp. 

 

Kandydat 

 

Osiągnięcia 

Wysokość 

przyznanej  

nagrody 

 pieniężnej 

 

Nagroda zespołowa 

 

 

1.  

 

STOWARZYSZENIE  

ORKIESTRA DĘTA 

ŚWIECIE 

 Nagroda – Najlepszy zespół Mażoretek – 

Chełmno 2023 

 Wyróżnienie Marszałka Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego – 2023 

 

 

 

1 000,00 zł 

 

 

2. 

 

 

ZESPÓŁ  

„LOWETIDE” 

 Wyróżnienie - Festiwal Mocnych Brzmień – 

Świecie (ostatni koncert metalowy w Zamku 

 Nagroda główna – Muszla Fest 

 Koncerty z zespołami ze sceny 

hardore/metalcore w Polsce (Schizma, 1125, 

Faust Again, Frontside, Materia) 

 

 

 

 

1 000,00 zł 

 

3. 
 

GRUPA TENECZNA 

„DOROŚLI TAŃCZĄ” 

 II miejsce – XV Ogólnopolski turniej Tańca 

Nowoczesnego – Bydgoszcz 2022 

 II miejsce – Turniej tańca „Wiosenne 

Fanaberie” – Gniezno 2023 

 

 

1 000,00 zł 



 

4. GRUPA 

SPEKTAKLOWA 

 I miejsce – Amatorskie Prezentacje Artystyczne 

„Złota GAPA” – Grudziądz 2023 

 Premiera spektaklu „ MORAŁ” 

 

1 000,00 zł 

 

Nagroda indywidualna 

 

 

 

 

 

 

1. 

 

 

 

OLIWIA LEDZIŃSKA 

 Zwycięzca – „Green Produkt Desing Award 

2023”  

 Tytuł „ Najlepszego Polskiego Projektanta 

poniżej 30 roku życia”  

 Wystawa społeczności Isola – Dutch Desing 

Week 2023 

 Wystawa społeczności Isola – Dubai Desing 

Week 2023 

 Wystawa pokonkursowa – Green Product 

Desing Award 2023 – Berlin 

 Wystawa – Material District „Young Talent” – 

Holandia 2023 

 

 

 

1 000,00 zł 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. 

 

 

 

 

 

 

EMILIA PILIŃSKA 

 Laureat I stopnia – XXIX Międzynarodowy 

Konkurs „Digi – Talenty Lato 2023” – Świecie 

2023 

 Główna nagroda – XVI Ogólnopolski Konkurs 

Piosenki Dziecięcej i Młodzieżowej  „ O Złotą 

Sosnę” – Drezdenko 2023 

 I miejsce – XXVII Ogólnopolski Festiwal 

Piosenki Religijnej „Bory Tucholskie 2023” – 

Tuchola 2023 

 Laureat głównej nagrody – XII Przegląd Pieśni 

i Piosenki Patriotycznej  i Żołnierskiej – 

Bydgoszcz 2023 

 I miejsce – XIII Festiwal Pieśni i Piosenki 

Patriotycznej „Szlakiem Nieodległości” – 

Morąg 2023 

 II miejsce – VIII Ogólnopolski Konkurs 

Piosenki Filmowej i Musicalowej i Aktorskiej „ 

O Złoty Laur” – Poznań 2023 

 II miejsce – 25 Giełda Piosenki Dla Dzieci i 

Młodzieży  - Miastko 2023 

 II miejsce – 27 Festiwal Piosenki „Wesołe 

Nutki” – Garby 2023 

 II miejsce – 10 Festiwal „Wesołe Nutki” – Łasin 

2023 

 II miejsce – XVI Międzywojewódzki Festiwal 

Piosenki i Pieśni Patriotycznej - Nowe Miasto 

Lubawskie 2023 

 

 

 

 

 

 

 

700,00 zł 



 II miejsce – Przegląd Wokalny „ Hej Kolęda, 

Kolęda” - Nowe Miasto Lubawskie 2023 

 III miejsce – ogólnopolski Festiwal Piosenki 

Online „Śpiewaj Razem z Nami” – Online 2023 

 III miejsce – II Ogólnopolski Konkurs piosenki 

Dziecięcej i Młodzieżowej – Sianów 2023 

 III miejsce – Internetowy konkurs Piosenki 

Polskiej „Zaśpiewane Zimą” – Online 2023 

 III miejsce – „ Z - Mowy tych, co odeszli” – 

Grudziądz 2023 

 Wyróżnienie – XVIII Ogólnopolski Konkurs 

Wokalny  Twórczości Polskiej „Wielce 

Nieobecni” – Malbork 2023 

 Wyróżnienie – XXXVIII Ogólnopolski 

Festiwal Piosenki Dziecięcej  „Mikrofon Dla 

Najmłodszych” – Raciążek 2023 

 Wyróżnienie – XIII Regionalny Walentynkowy 

Konkurs  Wokalny  „Miłość Ci Wszystko 

Wybaczy” – Bydgoszcz 2023 

 Wyróżnienie – VIII Ogólnopolski Konkurs 

Kolęd i Pastorałek „O Złotą Nutę” – Poznań 

2023 

 

 

3. 

 

AGATA 

LEWANDOWSKA 

 

 Uczestnictwo w wystawie zbiorowej – Galeria 

i Ośrodek Plastyczny Twórczości Dziecka – 

Toruń 2023 r. 

 Nagroda  – Czasopismo „Book Review” – 

Nowy York 2023 r. 

 Nagroda – XXIII Międzynarodowy Biennale 

Grafiki Dzieci i Młodzieży – Toruń 2023 r. 

 

 

700,00 zł 

 

 

4. 

 

KAMILLA 

LEWANDOWSKA 

 

 Pozyskanie mikrodotacji w ramach programu 

„Bardzo Młoda Kultura” 

 Prowadzenie chóru szkolnego 

 Spotkanie na żywo z PZLPiT „Mazowsze” 

 Warsztaty kaligrafii dla dzieci i młodzieży 

 Ogólnopolski projekt edukacyjny „Powstańcy’ 

44” – pamiętamy” 

 „Szkoła pamięta” i „Szkoła do hymnu” 

 Ogólnopolska kampania „BohaterON” 

 

500,00 zł 

 

 

5. 
 

KALINA KOCIŃSKA 
 Wyróżnieniem – XXIII Międzynarodowy 

Biennale Grafiki Dzieci i Młodzieży – Toruń 

2023 r. 

 Wystawa – XXIII Międzynarodowy Biennale 

Grafiki Dzieci i Młodzieży – Toruń 2023 

 

500,00 zł 

 

 

 
  Laureat II stopnia – Międzynarodowy Konkurs 

DIGI - TALENTY - Lato 2023 

 



 

 

 

6. 

 

 

AMELIA KOTECKA 

 Laureat II stopnia – Międzynarodowy Konkurs 

DIGI – TALENTY – Jesień 2023 

 Wyróżnienie – Międzynarodowy Festiwal 

Piosenki GDYNIA OPEN – 2023 

 Wyróżnienie – Wakacyjny Konkurs Piosenki – 

THE VOICE – 2023 

 II miejsce – Ogólnopolski Konkurs Piosenki 

VOKALE – 2023 

 Wyróżnienie – Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

„Radzyń Song Festival” – 2023 

 I miejsce – Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

„Mikrofon Dla Najmłodszych” – Raciążek 

2023 

 II miejsce – Regionalny Młodzieżowy Festiwal 

Piosenki „Tęczowy Mikrofon” – 2023 

 III miejsce – Wojewódzki Konkurs Piosenki 

„Młodzi Mistrzowie Sceny” – Bydgoszcz 2023 

 

 

500,00 zł 

 

 

 

 

 

7. 

 

 

 

ALEKSANDRA 

MICHALSKA 

 Wyróżnienie – Międzynarodowy Festiwal 

Piosenki GDYNIA OPEN 2023 

 Regionalny Festiwal kolęd i Pastorałek – 

Laskowice 

 Wojewódzki Konkurs Piosenki „Młodzi 

Mistrzowie Sceny – Bydgoszcz - 2023 

 Grand Prix – XXXVIII Festiwal Piosenki 

Dziecięcej „Mikrofon dla najmłodszych” – 

Raciążek 2023 

 I miejsce – Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

„Radzyń Song Festiwal” – 2023 

 II miejsce – Ogólnopolski Konkurs Piosenki 

VOKALE – Świecie 2023 

 I miejsce – V Ogólnopolski Festiwal Piosenki 

„Czerwone Jabłuszko” – Żychlin 

 

 

 

 

500,00 zł 

 

 

8. 
 

TYMOTEUSZ 

PIECZKA 

 III miejsce – Turniej taneczny „Day Of Street 7” 

-2023 

 I miejsce – Ogólnopolski konkurs taneczny 

„Streetowy Plener” – Świecie 2023 

 I miejsce- Przegląd zespołów tanecznych 

„GAPA 2023” (Grupa Spektaklowa) – 

Grudziądz 2023 

 

500,00 zł 

 

9. ANASTAZJA 

BARTNIAK 

 I miejsce – „GAPA 2023” (Grupa 

Spektaklowa) - Grudziądz 2023 

 Liderka zespołów Show i Grupy Spektaklowej 

500,00 zł 

 

10. 
 

MAJA PIECZKA 

 Nagroda - Ogólnopolski Konkurs Plastyczny 

„Pszczoła = Region = Środowisko” – Świecie 

2023 

 

300,00 zł 



 I miejsce – Przegląd Zespołów Tanecznych 

„GAPA 2023” (Grupa Spektaklowa) – 

Grudziądz 2023 

 

 

11. 

 

AURELIA 

ŚWIERCZYŃSKA 

 Wystawa – XXI Międzynarodowy Konkurs 

Twórczości Plastycznej Dzieci i Młodzieży 

 Wystawa – XXIII Międzynarodowy Biennale 

Grafiki Dzieci i Młodzieży – Toruń 2023 

 

300,00 zł 

 

§ 2.  Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Świecie.  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

   Burmistrz Świecia 

 

Krzysztof Kułakowski 

 


